АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(нF]рчинскиЙ рлЙон> зАБлЙкАльского KPArl

Д_.!!_ 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Np Ol
г. [lерч инсrt

()б уr,верждении Порядка осушIсс,гвлеlIиrl комиl,еl o]lI по фин:tнсапrпl{м иIlисl,рпr{и и мунициlrальlIоfо района <<Нерчинский palioll>полномочий rro BHyTpellHe]uy i}IyH tlципальIlому rРинаrrсовtlму ltoH,I рOлlо иПорядка осущес'вJlения комll,ге,гом ll0 финаllсам ourr,,u"-,,pou"'nмуниIlиl]аJrыlого района <Нср.Iинский район> коIlтроля в сфере закуI|0к
llЛя обеспе.tеllия мчIIи|Iиllя Ilf-l{L,v ;.,.,",. --.,.-,-'__---

- 'rrvl'v J' !

<Нерчинскийрайон>lуIlициIrаJlьных
нужл }rуlIициIIа,Ilьноl,о райоllа

l] соотвстсr,вии с пункl,tlл,t З сL,itтьи 269.2 Бюдittе.гного l(одексаРоссt,tйской Федераltии, частьtо 2 с,t.а'ьи 99 сDсдера.льного l]акона clT 05 аrrрелrt20lЗ гсlда л! 44-ФЗ <() ltон,граlt,гнсl Г. сисt,сме в ссрерс заltупок ToBitlэoB, работ,услуг i]ля обесгtе.Iсния
у с t а в а, у

"
u u

",, "n
о,, ; fi'J,itr; l]j:",

",,
:#' HxiT,I'J' i i iji'lii] ;, ;}Н; ;вll\rгl]еllнего муницилалыIого финансовогсi ltонтроjIя и ко]l,гро.rя .]а

соблюllением зако нодател ьства Российской c[te
iIpaBo_B],lx актов о контрактнtlй системе

".,],"o"X,:,'iiru,K i#}]';:#,Тfi;
лrlя обесlIсчения гOсудltрСтI]сн IIыХ и N4ун ициl I|lJlbHыx ну)*л i\{уIlици]I:t]Ii,ного
района <НсрчиrIский район> no"r.ununr""r.,

1 , Утверлить l1tlрirдок осуlцес.l в,,lсllия I(оN,lи,ге,I,ом по (lиlt:tttсам
ал]\,1и н t,iстрации \ly' и циIIального района кIiерчинский рай<ltl> пс,_пномочuй пов IIу,греI]неi\lу муниципаJl ы]tlму tРиttаrIссlвому ltoHTpo"iIro (Прилояtеrrие l).2. Утвердить l lорядок осущес,rвJlения комите,гоN,I по Qlинансап,Itч(минис,грации мун ициl IaJlbHoI,o райоtlа <<[ Iерчинский район> no,,r,p.u,o осфере закуllок дJя обсслечеtlия n,) п"r,"ппr,l,пых нужд i\lуниI{и]iilJlьноl,о
райоttа <<I lерчинский район> (ilриложЬнис 2).

3. l lризна,l.ь уl,ра,ги tj lx иN,I сиJly:

поста}IовленИе администРации муницИпального района <Нерчинский
район) от 02.12.201бг. Лq ll1 коб утверждении Порядка осуществления
комитетом по фипансам администрации муниципального района
<Нерчинский район> полномочий по внутреннему мунициlIально,\lу
финансовому no"rpona и Порядка о"уrrla"rопЁпия комитетом по финаttоам
администрации муниципального района <Нерчинский район> контроля за
соблюлеttием Федеральгlого закон а от 05 апрелlr 20 1 З года Nq 44-ФЗ <о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальflых нужд);

постановление администрации муниципа[ьного района <Нерчинский
район> от З1.07.2018г. Ns 94 <Об утверждении IIорядка осуществлеIIия
комитстом по фиIIансам алминистрации муниципапьного раиона
<Нерчинский район> контроля за соблюдением Федсрапьного закона от 05
апрелЯ 201 3 года N9 44-ФЗ <О контрактной систеtпле в сфере закупок тоtsароts!
работ, услуг для обеспечения государствеI]ных и муниципапьных нужд).

4, l Iастоящее постановление опчбликовать
(Нер.lцllgкa, звезда)).

5. ПостаItовление вступает в силу на
опубликования,

Глава муниципыlьного района
<Нерчиrtский район> М.С.Слесаренко

следующий день после

в раионнои газете